
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě: Předávací protokol

Prodávající: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098, DIČ: CZ60733098
bankovní spojení:
zapsán dne 1. 1. 1995 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy zastoupen

Kupující: W.A.K., spol. s r.o.
se sídlem Sokolova 714/2k, 617 O0 Brno
ıčoz 18565832, DIČ; CZ18565832
bankovní spojení:
zapsán dne 7. 6. 1991 V obchodním rejstříku u KS V Brně, oddíl C, Vložka 1509
zastoupen Ing. Vladimírem Horkým, jednatelem

Vsouladu skupní smlouvou na prodej níže uvedeného vozidla a technických celků smluvní Strany
prohlašují, že kupujícíjiž uhradil kupní cenu, a proto dnešního dne došlo k předání předmětu plnění.

a) K předání použitého nákladního automobilu, nosič výměnných nástaveb, tovární značka Mercedes-
Benz, obchodní označeníActros 2636 K, identifikační kód vozidla

rok 1. registrace vozidla: 2009,

počet najetých KM: 145489 .Technická specifikace vozidla - viz velký technický průkaz (VTP).

Smluvní strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Viz znalecký posudek - běžné opotřebení

Součástí předáníjsou i následující doklady k vozidlu:

TP U|901l84, ORV UBD038032

b) K předání použitého samostatného technického celku - pracovního stroje neseného - sněhová radlice,
tovární značka KOBIT, typ RSP 29 Plastic, technické osvědčení: TC 046549.

Smluvní strany uvádějí že, předmět předání má následujícívady:

Viz znalecký posudek - běžné opotřebení

Součástí předáníjsou i následující doklady k pracovnímu stroji nesenému - sněhová radlice:

c) K předání použitého samostatného technického celku - výměnné nástavby - sklápěčkové, tovární
značka KOBIT, typ 5-26, technické osvědčení: TC 046550.

Smluvní strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

1



Viz znalecký posudek - běžné opotřebení

Součástí předání jsou i následující doklady k výměnné nástavbě sklápěčkové:

d) K předání samostatného technického celku - výměnné nástavby - Sypač, tovární Značka SCHMIDT, typ

70-42, obchodní označení Stratos, technické osvědčení: TC 038071.

Smluvní strany uvádějí že, předmět předání má následující vady:

Viz znalecký posudek- běžné opotřebení

Součástí předání jsou i následující doklady k výměnné nástavbě - sypač:

Kupující prohlašuje, že po důkladné prohlídce předmětu převodu, jejíž Součástí byla i Zkušební jízda, si

není vědom žádných Zjevných ani skrytých vad, kromě těch, které byly uvedeny výše. Aktuální Stav

předmětu předání byl Zdokumentován formou pořízení fotografií při předání předmětu předání.

Tento předávací protokol byl pořízen ve 2 vyhotoveních.

Za prodávajícího: Z,
Za kupujícího:

V Brně, dne.. _. V Brně, dne .......... ..




